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Kontaktuppgifter:

Expeditionens besöksadress: 
Allegårdsvägen 10, Hjärnarp. 

Öppettider: Måndag, onsdag och 
torsdag kl. 11-13, Tisdag kl. 16-18.  
Fredag stängt.        
Tel. expedition: 0431- 41 51 70
hjarnarp-tastarp.forsamling@
svenskakyrkan.se
      

Administration 0431-41 53 00
Gitte Pålsson, kanslist,  
gitte.palsson@svenskakyrkan.se  
 0431-41 53 00
Filippa Svensson, fastighets och  
kyrkogårdsförvaltare.  
(Grav samt fakturaärenden)  
filippa.svensson@svenskakyrkan.se  

Präster
Maria Ingridsson, kyrkoherde,  
maria.ingridsson@svenskakyrkan.se  
 0431-41 53 12
John Liljeblad, vik. komminister  
john.liljeblad@svenskakyrkan.se  
 0431-41 51 71
Bertil Rubin, vik. konfirmandpräst  
bertilrubin@hotmail.com 

Församlingspedagog
Petra Oddson,  
petra.oddson@svenskakyrkan.se  
 0431-41 53 11

Fritidsledare 
Marco Eriksson,  
marco.eriksson@svenskakyrkan.se

Musiker
Richard Wieland,  
richard.wieland@svenskakyrkan.se
 0431-41 53 13
Fabiola Ionita,  
fabiola.ionita@svenskakyrkan.se 
 0431-41 51 71

Vaktmästare
Eva Karlsson,  
eva.karlsson4@svenskakyrkan.se  
 0431-41 53 10
Anders Nilsson,  
anders.nilsson@svenskakyrkan.se
 0431-41 53 08       
Maria Månsson, 
maria.mansson@svenskakyrkan.se 
 0431-41 53 20
Mickaella Eliasson,  
mickaella.eliasson@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktiges ordförande:  
Linda Persson,  
linda.persson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:  
Monica Holst Adolfsson,  
monica.adolfsson2@svenskakyrkan.se
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Församlingens nyhetsblad har fått ett nytt 
utseende. Faktum är att hela Svenska kyr-
kans grafiska profil har förändrats. När jag 
skriver dessa rader inser jag hur mycket 
som är nytt i inte bara min närhet men ock-
så runt om i vår värld. Jag kommer att tänka 
på en strof ur en dikt som ofta läses på be-
gravningar, ”Världen förändrar sig varje dag 
men ibland, blir den aldrig densamma mer.” 
Alf Henriksson. Denna dikt fångar verkligen 
känslan av förändring. Samt en känsla av 
förlust.

Det har blivit nytt kyrkoår, på 1:advent börja-
de kyrkans år om. Det är glädje och en för-
beredelsetid både i kyrkorna och hemmen. 
2025 väntar runt knuten när jag författar 
dessa rader. Innan nästa nummer av för-
samlingsbladet kommer ut igen har våren 
gjort sitt intåg på nytt.

Nytt fast ändå välbekant och då förfasas vi 
inte utan gläds över igenkänningen. Men när 
vi plötsligt drabbas av en oväntad föränd-
ring och tvingas till en ny vardag då är det 
ibland mycket smärtsamt. Jag tänker när-
mast på, förlusten av nära och kära, en flytt 
från hemmet till ett boende, att mista sitt 
arbete, att flytta hemifrån och ta hand om 
sig själv, att ena dagen vara fullt frisk till att 
nästa drabbas av sjukdom. Med mera, tuffa 
förändringar finns det gott om. Är vi rusta-
de? Nedan kan du läsa vad psykologen Sara 
svarar på den frågan. I Bibelns texter är ofta 
människan i smärta och funderingar. Texter-
na beskriver alltid de mänskliga förhållande-
na och den av människan kanske mest ställ-
da fråga – vad är meningen med mitt liv? 
Meningen man kan finna är att vi ska älska 
varandra, oss själva och Gud. Men att älska 
är svårt och kan innebära förändringar som 
smärtar. Finns det svar på det också? Visste 
du att Gud eller Guds sändebud kommer 
med uppmaningen -Var inte rädd! hela 365 
gånger i Bibelns böcker. Det sägs så i alla fall, 
jag har inte själv räknat efter men det har 

övertygat mig om vikten av att våga tro på 
att Gud är med mig. Varje dag behöver jag 
höra uppmaningen -Var inte rädd, var modig 
och älska. ”Ty Gud har inte gett oss en ande 
av fruktan utan av kraft och kärlek och ett 
sunt sinne.” 2 Timotheosbrevet 1:7

Nu går jag själv in i något nytt. Jag är för-
samlingens nya kyrkoherde. Under drygt 
2 år har jag vikarierat här och trivts så bra 
att jag sökte tjänsten. Jag var här redan på 
90-talet som praktikant under studieti-
den och inte nog med det, 2005 skickades 
jag hit igen av biskopen på min allra första 
prästtjänst. Under de 20 åren som förflutit 
har jag verkat som präst i några olika för-
samlingar och med olika uppdrag. Senast 
arbetade jag i Helsingborg. Dessförinnan var 
jag kyrkoherde i Blekinge. Jag har också varit 
studentpräst och även, innan prästvigning-
en, arbetat inom diakonin.

Den heliga Birgitta skrev ”Herre, visa mig 
vägen och gör mig villig att vandra den”. 
Jo, kanske är det så. Det finns något större 
än vår egen vilja och våra egna planer. I 
förändringarnas tid kan den inställningen 
vara till hjälp för att gå vidare. För vad du 
än står i just nu, vilka förändringar som än 
väntar på dig runt hörnet, så är du inte 
ensam. Vi får ta hjälp av varandra och vi får 
vända oss till Gud som vi ännu inte kan se 
eller veta säkert finns, men vi kan tro. Och 
det är min övertygelse att redan i viljan till 
tro, finns tro.   
 
 
 
 
 
 
 
 

Maria Ingridsson

Nyheter med Maria
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Mänsklighetens tidiga historia innebar ett 
liv där tillgången till energi var mycket be-
gränsad. Därför är våra hjärnor och kropp-
ar grundinställda på att spara energi. Det 
betyder att hjärnan, trots sin oerhörda 
komplexitet och kapacitet, gärna använ-
der sig av energibesparande genvägar för 
att hantera information och fatta beslut.  

En effektiv genväg för hjärnan är se till att vi 
håller oss till välkända situationer och hand-
lingsvägar. Då kan vi använda oss av våra 
tidigare erfarenheter, utan att fundera så 
mycket. Ju äldre vi blir, och ju fler vanor vi 
samlar på oss, desto mer tenderar vi att an-
vända oss av dem. Även idag är det en klok 
strategi för hjärnan att inte analysera var-
je situation som om den var ny.  Den skulle 
då snabbt bli överbelastad och vi skulle bli 
sjuka. Att spara på energin ger oss bättre 
förutsättningar att använda vår fulla hjärn-
kapacitet när vi verkligen behöver den.

När vi ställs inför en förändring är ofta vår 
första impuls att leta efter hot och faror. 
Även det är ett arv från våra förfäder, vars 
överlevnad hängde på att snabbt identi-
fiera tecken på faror i omgivningen för att 

kunna fly eller slåss vid behov. Även om inte 
alla förändringar faktiskt innebar verklig 
fara var det klokast att sätta sig i säkerhet 
vid minsta osäkerhet.  Idag ställs vi inför 
färre verkliga faror i vår vardag, men desto 
mer förändring och osäkerhet. Våra hjärnor 
är inte så bra på att skilja ut känslan av hot 
från verklig fara.  Reaktionen blir densam-
ma oavsett, och driver oss till att i första 
hand söka säkerhet i det välkända.

Vi har alltså inbyggt i oss en viss skepticism 
mot förändring, som är naturlig och ibland 
hjälpsam, men det betyder inte att vi inte 
kan hantera förändring, tvärtom. Vi hade 
inte heller överlevt som art om vi inte hade 
haft förmåga att analysera, lösa problem 
och att tänka kreativt i nya situationer. För 
att kunna göra det, och för att kunna möta 
förändring och nya utmaningar, krävs det 
dock att vi känner oss tillräckligt trygga för 
att våga närma oss det som först kändes 
hotfullt, så att vi kan lära oss mer. Vi behö-
ver ha energi och förutsättningar att förstå 
förändringen, så att vi kan prova nya vägar, 
och vi behöver hjälp av varandra. 

Sara Klaverdal, leg. psykolog.

Varför kan 
det nya 
vara så 
smärtsamt 
och föränd-
ringar så 
svåra?
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Födelsedagsfest! 
I november bjöd församlingen in dem som 
fyllt 75, 80, 85, 90 och alla däröver, till en 
fest. Det var en uppskattad stund med 
middag och tårta. 

Vi gästades denna dag av musikern Con-
ny Hedin som sjöng så medryckande att 

både ung och gammal kunde hänga med 
i allsången.  

Jag tror bestämt att nästa gång får vi bju-
da upp till dans!

Handarbetsträffar

Röda korset har en handarbetsgrupp 1:a 
måndagen i månaden 13.30-16.30 i Sock-
enstugan i Tåstarp. 

De vill gärna ha nya medlemmar, alla väl-
komna! Man behöver inte handarbeta utan 
är bara välkommen in i gemenskapen. 

Röda korset i samarbete med Hjärnarp 
-Tåstarps församling. 

Kontakt: Bodil Olsson tfn: 0705-718064

Träffar, män emellan

Är du man och skulle vilja träffas i all en-
kelhet och dela tankar med andra män om 
livet, äta och laga en bit mat kanske?” 

Tag kontakt med prästen John Liljeblad 
på tfn 0705-589089 eller john.liljeblad@
svenskakyrkan.se
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Personalnytt

Hälsning från Mats

Det är dags för mig att gå vidare i livet. Fri-
heten som pensionär väntar mig. Det har 
hunnit blåsa många vindar i församlingen 
sedan jag startade mitt arbete på kyr-
kogårdarna för snart 20 år sedan. Många 
möten med människor har det hunnit bli, 
någon traktor och en del gräsklippare har 
man hunnit avverka, det har renoverats 
och tusentals meter häck har man klippt. 
Mycket hårt arbete men mest av allt har 
det varit meningsfullt att få göra den sista 
vilan värdig och kunna hjälpa de anhöriga 
så gott man kunnat. Nu tackar jag för mig 
och lämnar över till min efterträdare Filip-
pa och de andra i vaktmästeriet. 

Tack/ Mats Johansson.

Mitt namn är Fabiola Ionita, och jag är ny-
anställd som musiker i Hjärnarp-Tåstarps 
församling. Jag är en person som älskar att 
umgås med människor och skapa nya kon-
takter. Musik är en viktig del av mitt liv; jag 
är klassiskt utbildad pianist, och jag känner 
stor glädje i att få spela och framföra musik 
i Guds hus. Genom musiken vill jag bygga 
broar och skapa en känsla av gemenskap 
mellan människor.

Utöver mitt arbete i kyrkan är jag en stor 
djurvän och tycker om att spendera tid i 
naturen. Jag ser fram emot att få lära känna 
församlingen bättre och, tillsammans med 
er, uppleva och skapa musik som inspirerar.

Fabiola

På personalfronten i församlingen har det skett många nya för-
ändringar. Vi har fått tacka av våra kollegor Mats Johansson och 
Stefan Klaverda och hälsat våra nya medarbetare välkomna. Läs 
deras egna hälsningar här nedan.
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Det är fantastiskt att i tio års tid ha fått kalla 
församlingen för min arbetsplats. Jag har på 
de tio åren haft förmånen att möta väldigt 
många människor i livets olika skeden, på 
dop, bröllop och begravningar. Några har jag 
också träffat på väg in i vuxenlivet i konfir-
mationen. Men mest varaktigt har ju relatio-
nen till kör och musiklivet varit förstås, där 
vi tillsammans spelat, sjungit, skrattat, brot-
tats med svårigheter och utvecklats något 
otroligt. 

Jag har haft piano och orgelelever, träffat 
och musicerat med otaliga solister och dra-
git ihop tillfälliga projektkörer. Med vår egen 
kyrkokör har vi medverkat allt oftare under 
åren med en väldigt varierad repertoar från 
enkla visor och sånger till att sjungit bak-
grundskör till Tommy Nilsson och framföra 
klassiska större verk. 

Jag som är tonsättare i grunden gläder mig 
åt att också haft möjlighet att skriva ganska 
mycket ny musik till kören, både mina nya 
tolkningar av gamla psalmer, små kantater 
och en helt ny mässa med text av Åsa Hag-
berg som vi nyligen till och med spelade in 
till SVT i ett samarbete med Förslöv-Grevie 
församling. 

Inspelningar har vi också gjort mycket – un-
der pandemin började vi spela in små filmer 
som utvecklades till en veckotradition där 
min kollega Richard numera gör det mesta 
i våra allt mer populära digitala Helgsmåls-
ringningar. 

Mötena med människor kan man säga gick 
på djupet för nu ganska många år sedan 
när jag tillsammans med en filmare gjorde 
intervjuer med bland annat församlingsbor 
kring stora frågor som t.ex. ”Vad är döden”. 
Filmerna finns fortfarande att se på internet. 

Ett uppföljande projekt gjorde vi också med 
fokus på ungdomar som själva fick välja vad 
de ville tala om. Det blev förutom filmer ock-
så en bok som heter ”Om natten kommer 
känslorna”

Det har varit roliga år. Det är också svårt att 
vara kyrkomusiker, man måste kunna myck-
et och jag har ofta känt mig otillräcklig men 
samtidigt känt mig buren av församlings-
medlemmarna som med goda råd och på-
hejningar hjälpt mig vidare. 

Den sista november är förutom den sista 
dagen på kyrkoåret också min sista arbets-
dag i församlingen. Jag har valt att gå vidare 
i livet för att fokusera mer på mitt eget ska-
pande och arbeta med konserter och scen-
konst på RAVINEN i Båstad. Jag känner mig 
djupt tacksam över att ha fått dela de här 
tio åren med alla i församlingen och hoppas 
på en ljus framtid för oss alla. 

Stefan Klaverdal

Några höjdpunkter finns kvar att se on-
line:  
www.10fragor.se  
www.mitti2017.se

Om man vill se vad jag gör som tonsättare: 
www.stefanklaverdal.com

Tio år som kyrkomusiker 
i Hjärnarp-Tåstarps  
församling
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Hej! Jag är det nyaste ansiktet ute på kyr-
kogården. 

Är utbildad trädgårdsmästare och har ti-
digare arbetat med trädgårdsskötsel i pri-
vata trädgårdar runt om på Bjärehalvön.

Nu har jag fått möjligheten att sköta och 
förvalta en historisk plats som en kyrko-
gård är, känns det både spännande och 
utmanande.

Jag bor i Båstad med min sambo Anders 
och katten Sture.

På fritiden delar jag sambons bilintresse 
och att vara i vår egen lilla trädgård. 

Maria Månsson

Hej! Filippa Svensson heter jag och är er 
nya fastighets och kyrkogårdsförvaltare 
samt ekonomiassistent. 

 I september 2024 började min anställning 
och jag har ännu mycket att lära. 

I min roll som fastighetsförvaltare ligger 
fokus på att våra fastigheter ska må så 
bra som möjligt och att vi arbetar med 
ekonomiska hållbara lösningar som är 
klimatanpassade, för framtiden. I möten 
med människor vill jag skapa goda rela-
tioner och ge bästa möjliga service. En del 
av mitt arbete kommer vara att adminis-
trera skötselavtal, gravrätter och faktu-
reringsfrågor. Så har du några frågor om 
din gravplats så tveka inte att höra av dig 
till mig, så ska jag göra mitt bästa för att 
hjälpa till.

Det känns jätteroligt att få vara en del av 
församlingens arbete och jag ser frame-
mot en spännande resa tillsammans med 
er.

Vänliga hälsningar,

Filippa Svensson
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Församlingsnytt
Antikt, Retro eller
gammalt skräp?
När man talar om det nya är det också 
viktigt att känna till det som varit, det 
gamla. Så  i samarbete med Tostarps 
sockens hembygdsförening har för-
samlingen bjudit in Maria Granström 
till en kvällsföreläsning den 19/3 kl 18.00  
i Tåstarps kyrka som har anor från 
1100-talet. Vilket annat rum kan passa 
bättre att sitta i när vi ska få lyssna till 
föremålens gamla spännande historia. 
Maria är antikexpert med 30 års erfa-
renhet från auktionsbranschen. Expert 
i SVT’s program Go’Kväll och Auktions-
sommar. Tillvardags är hon chef för Bu-
kowski Skåne. Dessutom är hon uppväxt 
i Tåstarp (Toarp). Föreläsningen avslutas 
med klassisk musik. Varmt välkomna, 
kom i god tid, begränsat antal platser. 
Inget förköp. Inträde betalas på plats, 
100:-

När: 19:e mars kl. 18.00 
Var: Tåstarps kyrka 
Arrangör: Hjärnarp-Tåstarps församling 
i samarbete med Tostarps sockens 
hembygdsförening och studieförbun-
det SENSUS.

Är du mer nyfiken på antika föremål 
finns det ett lite museum i Tåstarps 
kyrktorn. Där finns äldre kyrkliga föremål 
samlade men även andra äldre bevara-
de ting från byn. 

Välkommen att kontakta Ingegärd An-
dersson eller Mats Reuter för visning.

”OCH LJUSET LYSER I 
MÖRKRET. OCH MÖRKRET 
HAR INTE ÖVERVUNNIT 
DET.”  Joh1:5
Vi lever alla under samma himmel men 
verkligheten ser olika ut. I natt vaknar 
miljontals människor till ljudet av krig och 
konflikt.   

Just nu pågår omkring 200 väpnade kon-
flikter i världen. En fjärdedel av jordens be-
folkning lever i konfliktdrabbade områden.   

Som världsvid kyrka och internationell bi-
ståndsaktör har Act Svenska kyrkan unika 
möjligheter att skapa förändring. 

Tillsammans med lokala kyrkor, organisa-
tioner och människorättsförsvarare agerar 
vi för fred.  

Julinsamlingen pågår mellan första advent 
och trettondedag jul. Sprid ljus i mörkret! 
Swisha din gåva genom QR-koden ovan.
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En blick bakåt och framåt!
Under hösten som gick gästades vi av den fd. 
kyrkoherden i församlingen, Lars Åkesson.

Han bjöd på fina gamla minnen och bla. be-
rättade han om hur det gick till när försam-
lingsgården i Hjärnarp byggdes 1980. 

Tack för att du kom Lars, historian är alltid 
viktig att ta med sig in i framtiden! 

Under 2025 ska framsidan på Församlings-
gården i Hjärnarp rustas upp med bla. en ny 
ramp, ny plattläggning och nya växter. Det 
ser vi fram emot!

Ansök om medel från  
Johannes Anderssons 
stiftelse
Församlingen förvaltar över medel 
testamenterade åt boende i Hjär-
narp. Stiftelsen stödjer vård och be-
handling för äldre och sjuka. Samt 
främja barn och ungdomars vård eller 
utbildning.

Sänd din ansökan, tillsammans med 
personbevis och kopia på din senaste 
deklaration senast den 31/12 via mail till 
hjarnarp-tastarp.forsamling@svens- 
kakyrkan.se eller med post till Alle-
gårdsvägen 10, 266 75 Hjärnarp 

Frågor ställs till kyrkoherde Maria 
Ingridsson 0431-415312

Alla ansökningar behandlas under 
sekretess. 

Ansök om medel från  
Elsie och Karl Karlssons 
stiftelse
Församlingen förvaltar över medel tes-
tamenterade åt boende i Hjärnarp. Stif-
telsen stödjer ungdomars vård och ut-
bildning. Samt vård för behövande äldre, 
sjuka eller med en funktionsnedsättning. 
Det går även bra för organisationer som 
arbetar för dessa grupper att söka bi-
drag för sin verksamhet.

Sänd din ansökan, tillsammans med per-
sonbevis och kopia på din senaste ban-
kutbetalning senast den 16/12 via mail till 
hjarnarp-tastarp.forsamling@svenska-
kyrkan.se eller med post till Allegårdsvä-
gen 10, 266 75 Hjärnarp

Frågor ställs till kyrkoherde Maria Ing-
ridsson 0431-415312 

Alla ansökningar behandlas under sekre-
tess.
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Bilderbok om  
julevangeliet
Visste du att vår kyrkomusiker  
Richard har fler strängar på sin 
lyra? Han skriver och illustrerar 
även bilderböcker. 

Hans senaste bok heter ”Lammet 
som följde stjärnan” och handlar 
om julevangeliet ur ett bortsprung-
et lamms perspektiv. 

Under ACT:s julinsamling kommer vi att 
sälja boken i kyrkorna och en tredjedel 
av vinsten går till 
ACT:s insamling. 

Vill du läsa en re-
cension av bok-
en? Då kan du 
leta upp bloggen 
barnpedagogen.
se.

Onsdagslunchen
11 december ”Julbord”,  i Hjärnarps  
församlingsgård.

15 januari, lunch och efterföljande 
föreläsning och bildvisning av Sven 
Bjerlestam som reser med hjälpsänd-
ningar flera gånger om året till krigets 
Ukraina. 

26 februari i Sockenstugan, Tåstarp. 

26 mars i Sockenstugan, Tåstarp.

16 april Påskbuffé i Hjärnarps försam-
lingsgård.

Lunchen startar klockan 12.

Varmt välkommen!

Pris 70kr, anmäl dig via hemsidan eller 
till expeditionen fredagen före. 

Sjung i kör
Den fjortonde januari börjar vårter-
minen för vår kyrkokör. Just nu be-
står kören av en handfull sjungande 
damer, men vi vill bli fler. Alla är väl-
komna, men det vi behöver mest är 
altar och så naturligtvis gärna herrar. 
Till våren kommer vi bland annat att 
sjunga på Maria bebådelsedag, på 
påskdagen och på gökottan ute i prä-
stängen på Kristi himmelsfärds dag.

Om du har några frågor kan du kon-
takta vår kyrkomusiker Richard. ric-
hard.wieland@svenskakyrkan.se eller 
tfn 0431-415313
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Avfallshantering på  
kyrkogårdarna
Under slutet på 2024 fick vi soptunnor 
på kyrkogårdarna i Hjärnarp och Tåstarp. 
Du som är besökare kommer nu kunna 
sortera ditt avfall på utvalda platser, där 
det kommer finnas 3 olika tunnor. Papper, 
plast (mjuk-och hårdplast) samt bränn-
bart. Vill du slänga gravljus med stearin, 
paraffin eller liknande slängs hela ljuset i 
brännbart. Har ljuset brunnit upp och är 
tomt skruvar du av metallocket och släng-
er det i brännbart, plastdelen av ljuset (in-
klusive den lilla metallplattan som ibland 
finns i botten) kastas sedan i tunnan för 
plastförpackningar. Har du några frågor 
eller funderingar så tveka inte att vända 
dig till någon i personalen. Trädgårdsavfall 
slängs som vanligt i befintliga behållare.

sjunger musik från 1200 till 1500-talet. 
Det blir musik som sjöngs under fastan 
i de skånska kyrkorna på medeltiden, 
men även en del från övriga Sverige 
och tidig musik från brittiska öarna. Fri 
entré.

Medverkan i  
SVT-Gudstjänst 
En mulen helg i september gick vi in i 
en myllrande kyrka i Förslöv. Vi i Hjär-
narp-Tåstarps kyrkokör var där för att 
sjunga tillsammans med körer från Förs-
löv-Grevie församling, inte för publik el-
ler en vanlig Gudstjänst, utan för en in-
spelning till SVT. Ingen av oss hade varit 
med om något liknande! Kyrkan var full 
av teknik, lampor, kameror och mikrofo-
ner så långt ögat nådde, och vi hade fått 
ett otroligt intensivt schema där vi fick 
som mest 15 minuter att komma i ordning, 
sjunga och sen spela in varje sång. 

Inspelning innebär alltid också mycket 
väntan. 

Musiken vi sjöng in var Fridens väg – en 
mässa från Bjäre av vår musiker Stefan 
Klaverdal med text av Förslöv-Grevies Åsa 
Hagberg som sänds på domsöndagen och 
dessutom några sånger på första advent.

Domsöndagen:  
https://www.svtplay.se/video/KwqkzkA/
gudstjanst/son-24-nov

Advent:  
https://www.svtplay.se/video/8vvoEoy/
gudstjanst/son-1-dec

Medeltidsmusik i fastan
Den sjunde mars kommer vi att ha 
en kvällskonsert med medeltidsmu-
sik i Tåstarps kyrka. Det är Richard 
och Annsofie Wieland som spelar och 
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Om kyrkovalet
År 2000 skildes Svenska kyrkan från 
svenska staten. Sedan dess ansvarar 
Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som 
äger rum vart fjärde år. I kyrkovalet röstar 
väljarna om vilka som ska vara med och 
bestämma i Svenska kyrkan de kommande 
fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om

Svenska kyrkan är Sveriges största tros-
samfund med 5,5 miljoner medlemmar. 
Den kristna grunden innebär ett engage-
mang för alla människors värde och vär-
dighet och för ett aktivt miljö- och klima-
tarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom 
dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt gemen-
samma kulturarv, i form av byggnader och 
traditioner och du är med och stödjer kyr-

kans sociala arbete för människor i utsatt-
het, ensamhet och sorg.

Varför kyrkovalet finns

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd 
och beroende av människors engagemang. 
Alla är välkomna att ta initiativ och dela 
ansvar. Genom hela kyrkans historia har 
människor valts för att överlägga och fatta 
beslut på hela gemenskapens vägnar.  

Vill du veta mer om kyrkovalet? Läs mer på 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
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Baby- och Barncafé i Hjärnarps 
församlingsgård (ingång baksida)

Babycafé 0-1 år 
30/1- 24/4 
Torsdagar kl. 9-11.30

Barncafé 0-5 år 
24/1- 16/5 
Fredagar kl. 9-11.30

Vi har Babysång respektive Musiklek kl 
9.30.

Vi bjuder på fika efter sångstunden och 
därefter blir det lek, bus gemenskap och 
pyssel! Stängt på skollov. 

För mer info se www.svenskakyrkan.se/
hjarnarp-tastarp/

BeTweens – För dig från åk 4–  
I Hjärnarps församlingsgård

Tisdag och onsdag 
Olika datumKl 14.00-16.00 
Start 28/1 
Terminsavslutning 18/5

Vi träffas några tisdagar och onsda-
gar och vi kommer tex att sjunga, pyss-
la, baka, dramatisera, laga mat och ha 
andakt. Vi kommer även att planera och 
förbereda Messy Church. De som vill får 
även att medverka på några gudstjänster 
per termin. För mer info och anmälan se 
hemsidan: www.svenskakyrkan.se/hjar-
narp-tastarp/betweens

Barn och ungdom
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Lightkids – För dig i åk F-3.  
I Hjärnarps församlingsgård

Tisdagar 
Kl. 16.30-17.45 
Start 21/1 
Terminsavslutning 18/5

Vi har körövning kl. 16.30-17, därefter har 
vi pyssel, lek och andakt. Ibland blir det 
fika. Vi medverkar på några gudstjäns-
ter per termin, tex kommer vi att göra ett 
påskspel. För mer info och anmälan se 
hemsidan: www.svenskakyrkan.se/hjar-
narp-tastarp/lightkids

Ungdomscafé –  
För dig från åk 7 
På Hjärnarps fritidsgård!

Fredagar 
Udda veckor 
Kl 17.00-22.00  
Start 17/1 
Terminsavslutning 23/5

Vi gör allt ifrån chillar, hänger, pratar, spe-
lar, lyssnar på musik fikar till att äta mat 
tillsammans. Ni bestämmer! Ibland gör vi 
roliga utflykter. 

Allt är gratis men vi önskar anmälan för de 
som vill äta, men annars är det bara att 
dyka upp! För anmälan finns: Snapchat, 
Discord eller Facebookgrupp. 

Mer info finns på hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/hjarnarp-tastarp/ungdomscafe
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December  
1/12 10.00 Hjärnarps kyrka  
Högmässa med kör, 1:a sön i advent

3/12 18.00 Hjärnarps kyrka   
Familjemässa i adventstid

8/12 10.00 Tåstarps kyrka   
Gudstjänst, 2:a sön i advent, avtackning

11/12 12.00 Hjärnarps församlingsgård  
Onsdagslunchen, julbord, anmälan

15/12 16.00 Hjärnarps kyrka   
Luciagudstjänst, 3:e sön i advent 

22/12 10.00 Tåstarps kyrka  
Högmässa, 4:e sön i advent 

24/12 11.00    Hjärnarps kyrka  
Gudstjänst, ”Samling vid krubban”

24/12 OBS! kl. 23.00 Tåstarps kyrka  
Midnattsmässa, musik av fam. Reuter

25/12 07.00 Tåstarps kyrka   
Julotta, Juldagen, Trumpetsolist

26/12 14.00 Åshaga äldreboende 
Annandag jul, Musikgudstjänst  

29/12             
Sammanlyst till Ängelholm, vänligen se 
dagspressen för tid.

31/12 16.00 Tåstarps kyrka   
Nyårsbön med gospelmusik

Januari  
1/1  
Sammanlyst till Ängelholm, vänligen se 
dagspressen för tid 

5/1  
Sammanlyst till Ängelholm, vänligen se 
dagspressen för tid

6/1 16.00 Hjärnarps kyrka  
Musikgudstjänst, Ängelholms kvartettsångare.

12/1 10.00 Hjärnarps kyrka   
Högmässa, 1:a sön efter trettondedagen

15/1 12.00 Hjärnarps församlingsgård  
Onsdagslunchen, föreläsning. Sven Bjer-
lestam berättar om sina många resor till 
Ukraina med hjälpsändningar, anmälan

19/1 10.00 Tåstarps kyrka   
Högmässa, 2:a sön efter trettondedagen

26/1 10.00 Hjärnarp kyrka   
Högmässa med kyrkoherdeinstallation,  
Lunch efter i församlingsgården, anmälan

Kalendarium
Gudstjänster och öppna aktiviteter



17

Februari  
2/2 10.00 Hjärnarps kyrka   
Gudstjänst med dopdroppeutdelning  
Kyndelsmässodagen 

9/2 10.00 Tåstarps kyrka   
Högmässa, 5:e sön efter trettondedagen

9/2 16.00 Hjärnarps kyrka   
Konsert med Skromberga blåsorkester

11/2 18.00 Hjärnarps kyrka   
Veckomässa  med musik 

12/2 18.00 Hjärnarps församlingsgård  
Kyrkans Bioklubb, eftersits, anmälan

16/2 10.00 Tåstarps kyrka   
Högmässa, Septuagesima 

23/2 10.00 Tåstarps kyrka   
Gudstjänst, Sexagesima 

26/2 12.00 Tåstarps sockenstuga  
Onsdagslunchen, anmälan

Mars  
2/3 10.00 Hjärnarps kyrka   
Gudstjänst, Fastlagssöndagen

5/3 09.00 Tåstarps kyrka   
Askonsdagsmässa

7/3 19.00        Tåstarps kyrka                       
Medeltidsmusik i fastan av R.& AS Wieland

9/3 11.00 Hjärnarps kyrka   
Högmässa, 1:a sön i fastan

11/3 18.00 Hjärnarps kyrka  
Veckomässa med musik

12/3 17.00 Hjärnarps församlingsgård  
”Messy church”, anmälan

16/3 16.00      Hjärnarps kyrka  
Gospelmässa med S:t Mikaels gospel

19/3 18.00 Tåstarps kyrka   
Föreläsning med Maria Granström, inträde  
  
23/3 10.00 Tåstarps kyrka   
Gudstjänst, Jungfru Maria bebådelsedag, kör

Maria Granström 
Föredrag 19/3

Skromberga blåsorkester den 9 februari
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Mars forts.

23/3 11.00 Tåstarps sockenstuga   
Våffelservering och lotter till förmån för Act

26/3 12.00 Tåstarps sockenstugan   
Onsdagslunchen, anmälan 

30/3 10.00  Hjärnarps kyrka   
Gudstjänst, Midfastosöndagen 

April  
6/4 10.00  Hjärnarps kyrka   
Högmässa, 5:e sön i fastan 

8/4 18.00 Hjärnarps kyrka  
Veckomässa med musik

13/4 10.00 Tåstarps kyrka   
Gudstjänst, Palmsöndagen 

16/4 12.00 Hjärnarp församlingsgård  
Onsdagslunchen, påskfest, anmälan

17/4 18.00  Tåstarps kyrka   
Skärtorsdagsmässa, musik.

18/4 10.00 Tåstarps kyrka   
Långfredagsgudstjänst, A. Jakobsson, cello

Messy Church  -För alla!  
I Hjärnarps församlingsgård

Onsdagar 
Kl. 17.00-20.00 
12 mars  
14 maj 
Pris: Vuxen: 60:- 
Barn: 30:- 
Familj: 150:-

Välkommen till kvällar i vår som präglas 
av enkelhet, kreativitet och gemenskap 
där vuxna och barn umgås tillsammans.  
Anmälan och mer info finns på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/hjarnarp-tastarp/
messychurch
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20/4 10.00 Hjärnarps kyrka  
Påskdagen, festmässa, medverkan av barn 
och kyrkokören. Äggjakt och annat gott

21/4 14.00     Åshaga äldreboende  
Annandag påsk, gudstjänst med musik 

27/4 10.00     Tåstarps kyrka  
Högmässa, 2:a sön i påsktiden

Varje lördag kan du även lyssna till veck-
ans Helgsmålsbön,

inspelad i våra kyrkor, digitalt på Face-
book eller Youtube. Kontakt: Richard Wie-
land

Håll utkik i dagspressen för eventuella 
ändringar under ”predikoturen” på freda-
gar samt på vår hemsida och facebook: 
”Hjärnarp-Tåstarps församling”.

www.svenskakyrkan/hjarnarp-tastarp.se

Fasta veckogrupper:

Konfirmander. 
Kontakt Petra Oddson 

Lightkids barnkör från F-klass. 
Kontakt Richard Wieland

BeTweens för tweens från åk 4. 
Kontakt Petra Oddson 

Kyrkokören. 
Kontakt Richard Wieland

Musikundervisning.  
Kontakt Richard Wieland

Babycafé med musiklek för  
bebisar och föräldrar. 
Kontakt Petra Oddson

Barncafé med musiklek för  
barn & föräldrar.  
Kontakt Petra Oddson

Ungdomscafé från åk 7,  
kontakt Petra Oddson
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Vi som arbetar på Hjärnarp-Tåstarp församling 
vill passa på att tacka Er alla för 2024 och  

önska en kry och trevlig vinter tills vi hörs igen!

Nästa informationshäfte kommer i slutet av april 2025. Vill 
Du ha mer information, håll utkik i våra kanaler online för 

datum, med mera.

Träffa oss också på: 
www.svenskakyrkan.se/hjarnarp-tastarp 

www.facebook.com/hjarnarp-tastarp 
www.instagram.com/hjarnarptastarp 

www.youtube.com/@hjarnarp-tastarp

Swish (för gåvor och kollekt): 
123 389 83 50 

 
 
 

All information i denna trycksak lämnas med reservation för ändringar!


